UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - TÉCNICO A - ENGENHARIA
AMBIENTAL

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o Edital nº 061/2023-UEPA, de 03/07/2023, que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA,

informa as seguintes alterações no Resultado da Análise Curricular.

Belém-PA, 19 de julho de 2023.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Par

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

ONDE SE LÊ:

MUNICÍPIO: BELÉM
FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na
área da função
que concorre

Pontuação de
Qualificação
Profissional na
área da função

que concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

20230704144647000 ANA CAROLINA ASSMAR CORREIA DE LIMA 8 0,87 0 8,87

20230704213230000 AUGUSTO DO CARMO FADU 9,5 0 5 14,5

20230704081251000 BERGSON COSTA DOS SANTOS 0 0 0 0

20230704093216000 BIANCA CRISTINA CIRINO SARAIVA 6 0 0 6

20230704214232000 BRUNA RIBEIRO FURTADO 0 0 0 0

20230703100936000 BRUNO DA SILVA AMARAL 2,5 1,08 10 13,58

20230704154254000 CÉZAR DI PAULA DA SILVA PINHEIRO 10,5 0,3 10 20,8

20230704160154000 CRISLAINY RAYANA COELHO LUZ 6 0,96 2 8,96

20230704204045000 CRISTIANE MARCIA MIRANDA 10,5 0 0 10,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

20230704193430000 DAYANA CRAVO RODRIGUES 2,5 0 0 2,5

20230704175353000 DEBORAPRISSILA REIS SANDIM 6 0,3 10 16,3

20230704095529000 EMMANUELLE TOSTES SOEIRO 2,5 0 0 2,5

20230704105346000
JAMYLLE RAPHAELLE SEABRA DA SILVA CARVALHO
TORRES 6 0 5 11

20230704223739000 JULIANA BELMIRO GONÇALVES 6 0 5 11

20230704234318000 MANUELA BRAGA DE SOUZA 2,5 0 3 5,5

20230704221957000 MARCELO CORREA DOS SANTOS 2,5 1,68 0 4,18

20230704140127000 MÁRCIA DO CARMO BARROZO 0 0 0 0

20230704175802000 MARCUS RAMON BARARUA DE SANTANA 8,5 0 0 8,5

20230704112245000 MARIA ELIANA DA SILVA HOLANDA 2,5 1,2 10 13,7

20230704213532000 MARIDALVA MENDES RIBEIRO 10,5 0 1 11,5

20230704233820000 MAYCON DE SOUZA BATISTA 2,5 0 0 2,5

20230704221315000 NAYRA DE LIMA FERREIRA 0 0 0 0

20230704205354000 THAIANE LUIZA MACHADO MELO 0 0 0 0

20230704194403000 WASHINGTON ALEKSANDER SAVARIS DOS SANTOS 2,5 0 3 5,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

LEIA-SE:
MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na
área da função
que concorre

Pontuação de
Qualificação
Profissional na
área da função

que concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

20230704144647000 ANA CAROLINA ASSMAR CORREIA DE LIMA 4,5 0,87 0 5,37

20230704213230000 AUGUSTO DO CARMO FADU 4,5 0 7 11,5

20230704081251000 BERGSON COSTA DOS SANTOS 0 0 0 0

20230704093216000 BIANCA CRISTINA CIRINO SARAIVA 3,5 0 0 3,5

20230704214232000 BRUNA RIBEIRO FURTADO 0 0 0 0

20230703100936000 BRUNO DA SILVA AMARAL 2,5 1,08 10 13,58

20230704154254000 CÉZAR DI PAULA DA SILVA PINHEIRO 4,5 0,3 10 14,8

20230704160154000 CRISLAINY RAYANA COELHO LUZ 3,5 0,96 2 6,46

20230704204045000 CRISTIANE MARCIA MIRANDA 4,5 0 0 4,5

20230704193430000 DAYANA CRAVO RODRIGUES 2,5 0 0 2,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL

20230704175353000 DEBORAPRISSILA REIS SANDIM 3,5 0,3 10 13,8

20230704095529000 EMMANUELLE TOSTES SOEIRO 2,5 0 0 2,5

20230704105346000
JAMYLLE RAPHAELLE SEABRA DA SILVA CARVALHO
TORRES 4,5 0 5 9,5

20230704223739000 JULIANA BELMIRO GONÇALVES 4,5 0 5 9,5

20230704234318000 MANUELA BRAGA DE SOUZA 2,5 0 3 5,5

20230704221957000 MARCELO CORREA DOS SANTOS 2,5 1,68 0 4,18

20230704140127000 MÁRCIA DO CARMO BARROZO 0 0 0 0

20230704175802000 MARCUS RAMON BARARUA DE SANTANA 3,5 0 0 3,5

20230704112245000 MARIA ELIANA DA SILVA HOLANDA 2,5 1,2 10 13,7

20230704213532000 MARIDALVA MENDES RIBEIRO 4,5 0 1 5,5

20230704233820000 MAYCON DE SOUZA BATISTA 2,5 0 0 2,5

20230704221315000 NAYRA DE LIMA FERREIRA 0 0 0 0

20230704205354000 THAIANE LUIZA MACHADO MELO 0 0 0 0

20230704194403000 WASHINGTON ALEKSANDER SAVARIS DOS SANTOS 2,5 0 3 5,5